
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1363/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 maja 2023 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  

z późniejszymi zmianami  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 412, 658, 803) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /23 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z konieczności 

dokonania zmian w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa”  

w zakresie planowanych limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach  

(26), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.13 EKO TEAM - zapewnienie personelu do 

realizacji zadań dot. poprawy 

efektywności energetycznej budynków 

mieszkalnych i rozwoju OZE w 

Metropolii Krakowskiej 

Zawarcie aneksu do umowy. 

1.1.1.31 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Zmiana terminu realizacji projektu (LO XV). 

1.1.1.36 Life Pact - Czynnik ludzki: Adaptacja 

miasta na potrzeby jutra 

Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne KEGW/O1.167/22 (Life Pact - 

Czynnik ludzki: Adaptacja miasta na potrzeby 

jutra). 

1.1.1.40 MINEV Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.1.2.14 KEGW/O1.167/22 Life Pact - Czynnik 

ludzki: Adaptacja miasta na potrzeby 

jutra 

Zmiana treści ekonomicznej finansowania 

zadania (przeniesienie w ramach projektu). 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia 

magazynu przeciwpowodziowego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadań inwestycyjnych 

ZDMK oraz zadania inwestycyjnego 

ZIM/T1.288/20. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZTP/ROW. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Zmiana zgodnie zapisami Uchwały Rady 

Dzielnicy VII. 

1.3.1.42 Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, 

energetyki i infrastruktury komunalnej 

Planowanie zawarcia nowej umowy na 

wykonanie opracowania analizy obecnej 

sytuacji powodziowej zlewni Bibiczanka, w 

tym modelu hydrodynamicznego. 

1.3.1.55 Działania zmierzające do poprawy 

jakości powietrza 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

JP/ROP. 

1.3.1.59 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (ZBK) 

Podpisanie nowej umowy. 

1.3.1.60 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (OU) 

Podpisanie nowej umowy. 

1.3.1.70 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Przyznanie dotacji przez SKOZK ze środków 

NFRZK. 

1.3.1.75 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

ZTP/TZB. 

1.3.1.77 Krakowska Wyprawka Zawarcie nowej umowy. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.81 Współpraca w projektach badawczych Rezygnacja z zamówienia na usługi 

eksperckie. 

1.3.1.99 Monitorowanie działalności 

nadzorowanych spółek z udziałem 

Gminy Miejskiej Kraków 

Rezygnacja z zamówienia na usługi 

eksperckie. 

1.3.1.105 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

ZCK/UTC. 

1.3.1.113 Poprawa efektywności energetycznej 

gminnych budynków użyteczności 

publicznej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie inwestycyjne KEGW/O1.167/22. 

1.3.2.7 GS/SA1.1/00 Pozyskanie nieruchomości 

dla inwestycji strategicznych 

zrealizowanych w latach poprzednich i 

dla ochrony korytarzy transportowych 

Brak wykupów nieruchomości pozostających 

w kolizji z postępowaniami o decyzję WZ 

prywatnego inwestora. 

1.3.2.71 ZIS/E1.114/18 Budowa sali 

gimnastycznej przy SP nr 26, ul. 

Krasickiego 34 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/A1.13/22. 

1.3.2.86 GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych 

i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 

Miasta 

Konieczność wykupu kolejnych terenów 

zielonych oraz regulację stanu prawnego 

istniejących dróg. 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Zmiany zgodnie zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (VII, XVIII). 

1.3.2.91 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZZM 

Zmiana zgodnie zapisami Uchwał Rady 

Dzielnicy VI. 

1.3.2.258 KEGW/O2.5/22 Poprawa 

bezpieczeństwa powodziowego w zlewni 

rzeki Serafy na obszarze dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim w Krakowie 

Konieczność wykonania robót dodatkowych. 

 


